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GW: Rząd na pożegnanie obiecuje miliard
więcej dla nauki

- To o 40 proc. więcej niż dziś - podkreślał w piątek minister nauki Michał Kleiber. Jak dokładnie
miałyby być rozdzielone te pieniądze - ile na pensje, a ile np. na zakup aparatury - minister ma
zdradzić za kilka tygodni, kiedy swoje propozycje przedstawi Rada Nauki (nowe ciało doradcze przy
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ministrze). Kleiber przyznał, że środowisko naukowe przyzwyczajone do dzielenia biedy
i charakteryzujące się - jak to określił - "bezwładnością" może mieć kłopoty z zagospodarowaniem
dodatkowego miliarda. - Uczeni muszą dowieść, że potrafią wydać te pieniądze racjonalnie - oznajmił.
Choć obietnica została przedstawiona tuż przed wyborami, minister jest spokojny o jej losy.
Powoływał się na "liczne sygnały" ze strony opozycji, że jeśli przejmie władzę, będzie kontynuowała
politykę wspierania nauki.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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